证券代码：688234         证券简称：天岳先进       公告编号：2022-030

山东天岳先进科技股份有限公司

关于举办投资者接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

山东天岳先进科技股份有限公司（以下简称“公司”）始终坚持“先进、品质、

持续”的经营理念，为进一步加强与投资者沟通交流，便于广大投资者深入全面

地了解公司的生产经营情况，公司拟举办投资者接待日活动，现将有关事项公告

如下：

一、接待时间：2022 年 6 月 30 日（星期四）14:30-16:30

二、接待地点：山东省济南市槐荫区天岳南路 99 号

三、活动方式：活动采取现场接待的方式进行，公司与参加活动的投资者进

行现场交流。

四、出席人员：公司董事、首席财务官、董事会秘书（代行）钟文庆先生以

及董事会办公室人员（如有特殊情况，参会人员会有所调整）。

五、预约方式：为更好的安排本次活动，请有意参与此次活动的投资者将身

份证明文件发送至下述制定邮箱或通过扫描下述二维码小程序进行预约报名，以

便董事会办公室做好接待登记和安排。

电话预约时间：2022 年 6 月 27 日前（9:30-11:30、14:00-17:00）

联系电话：0531-69900616

邮箱：dmo@sicc.cc

预约报名二维码：

公司收到来访投资者发送的身份证明文件，将向报名成功的投资者以邮件形

式反馈报名回执予以确认，该回执将作为投资者参加活动凭证。

为确保交流质量，考虑疫情防控要求，本次活动将进行人数限制，本次报名

而未获得公司报名反馈回执的投资者，公司将择机另行组织活动接待。

六、注意事项

1、请来访个人投资者携带个人身份证原件及复印件；机构投资者携带来访人

身份证原件及复印件、名片，机构相关证明文件复印件，公司将对来访投资者的

上述证明性文件进行查验并存档复印件，以备监管机构查阅。

2、公司将按照上海证券交易所的有关规定，要求投资者签署《承诺书》。

3、本次活动严格遵照国家及地方各级防疫要求开展，活动具体安排及人员将

依据当地防疫政策进行及时调整。来访人员需做好防疫措施，配合会场要求接受

体温检测、出示健康码、行程码及 48 小时内阴性核酸检测证明等相关防疫工作。

4、为充分尊重投资者、提升交流效率，广泛听取投资者的意见和建议，公司

现就本次投资者接待日活动提前向投资者公开征集问题，投资者可于 2022 年 6

月 27 日 17:00 前将问题发送至公司邮箱（dmo@sicc.cc）或通过预约报名二维码

进行反馈，公司将在本次投资者接待日上对投资者普遍关注的问题进行回答。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

山东天岳先进科技股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 23 日